
 

Об определении и квотировании 
рабочих мест для осужденных к исправительным работам 

 
                                                                                                                                                  
 В соответствии с Уголовно-процессуальным кодексом Российской 

Федерации от 18 декабря 2001г. №174-ФЗ, Федеральным законом от 18 декабря 

2001г. №177-ФЗ «О введении в действие Уголовно-процессуального кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», требованиями ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить осужденным к исправительным работам, не имеющим 

основного места работы, место для отбывания исправительных работ, по 

согласованию с Федеральным казённым учреждением уголовно-

исполнительной инспекцией Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний России по Ульяновской области Инзенским межмуниципальным 

филиалом, в следующих организациях и предприятиях, расположенных на 

территории муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. МО Инзенское городское поселение; 

1.1.1. ООО «Диатомовый комбинат»-2 человека; 

1.1.2. ОАО «Инзенское АТП»-2 человека; 

1.1.3. ООО «ДРСУ Инза» -2 человека; 

1.1.4. ООО ПФ «Инзенский ДОЗ»-4 человека; 

1.1.5. МУП «Инзенская ярмарка»-2 человека; 

1.1.6. НП УНПК «Лес»-2 человека; 

1.1.7. ООО «Триумф»- 1 человек; 

1.1.8. ООО ПКФ «Лесоруб»- 1 человек; 

1.1.9. ООО «Камелия»-1 человек; 

1.1.10. ООО «Агромикс»-1 человек; 

1.1.11. И.П. Липатов Н.И.-1 человек; 

1.1.12. МБУ «Благоустройство»-2 человека; 

1.1.13. И.П. Радько А.К.-1 человек; 

1.1.14. ООО «Инзенский лесхоз»-2 человека; 

1.1.15. ООО «Скамол РУС»-2 человека; 

1.1.16. ООО «Факел» - 2 человека; 

1.1.17. ГУЗ «Инзенская РБ» - 2 человека; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

15  августа  2018 г                                                  №516 

                             



1.1.18. ИП Казармин В.П. – 1 человек; 

1.1.19. ИП Легошина Л.Н. – 1 человек; 

1.1.20. ООО «Крона» - 1 человек; 

1.1.21. ИП Демидов И.А.- 1 человек; 

1.1.22. ИП Городнова Л.А.-1 человек; 

1.1.23. ООО «БиФен» - 2 человека; 

1.1.24. ООО Компания «ПромИнвест»-2 человека; 

1.1.25. ГУЗ Областной противотуберкулёзный санаторий имени врача 

А,А,Тамарова – 1 человек; 

1.1.26. ООО «Жилищно-экономическое управление» – 1 человек; 

1.1.27. ИП Сонин С.А. – 2 человека: 

1.1.28. ИП Ледачков А.А. – 5 человек: 

 1.2.МО Глотовское городское поселение: 

1.2.1. МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» -5 человек: 

1.2.2 КФХ Танривердиев Н.А. – 2 человека: 

1.3.МО Оськинское сельское поселение: 

1.3.1. ООО «Агро-Вектор» - 2 человека; 

1.3.2. ИП Егунов С.А.  – 2 человека: 

1.4.МО Коржевское сельское поселение: 

1.4.1. МУП «Жилищно-коммунальное хозяйства» - 2человека; 

1.4.2. ИП Федянин С.Г. – 1 человек; 

1.5. МО Черёмушкинское сельское поселение: 

1.5.1. ИП Замяткин А.И. – 2 человека; 

1.5.2. ООО «Агрохолдинг Черёмушки-Симбирск» - 1 человек; 

1.6. МО Сюксюмское сельское поселение: 

1.6.1. ИП Леонтьев Ф.Н. – 2 человека; 

1.7. МО Валгусское сельское поселения: 

1.7.1. МУП «ЖКХ» - 3 человека; 

1.7.2. КФХ ИП Чапурин А.Н. – 2 человека: 

1.7.3. КФХ ИП Рузанова Ю.А.-2 человека: 

1.8. МО Труслейское сельское поселения: 

1.8.1. МУП «Исток» - 3 человека; 

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившими силу постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 07.12.2017 №750. 

3. Постановление вступает в силу после  официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными 

органами Манютина В.Ю. 

 

 

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров  
 

В.Ю.Манютин 

8-84-241-2-52-70 


